[bookmark: _GoBack]
泉南市立青少年の森使用(変更)許可書

代表者氏名　　　　　　　　　　様

　泉南市立青少年の森を使用(変更)を下記のとおり許可します。
	使用者(団体)名

	住所

	[image: ]

	担当者氏名

	[image: ]

	使用許可期間
	月　　日(　　)　　時　　分から
月　　日(　　)　　時　　分まで
	泊　日
	日帰り

	使用目的

	使用者数

	一般（18歳以上）
	青少年（18歳未満）

	市内
	日帰り　　　人
	使用料　　　円
	日帰り　　　人
	使用料　　　円

	宿　泊　　　人
	使用料　　　円
	宿　泊　　　人
	使用料　　　円

	市外
	日帰り　　　人
	使用料　　　円
	日帰り　　　人
	使用料　　　円

	宿　泊　　　人
	使用料　　　円
	宿　泊　　　人
	使用料　　　円

	使用料金
	使用料合計　　　　　　　　　円
	使用者数　合計　　　　　人

	減免額　　　　　　　　　　　円

	差引納付額　　　　　　　　　円

◎ごみは持ち帰ってください。
◎参加者名簿を当日現地管理人に提出してください。
◎許可書は当日現地管理人に提示して下さい。

　　年　　　月　　　日

泉南市教育委員会　　　　　印
image1.png